
UCHWAŁA NR LXXVII/391/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniająca: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr LXXVI/387/2024 
z dnia 4 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 3/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. oraz zarządzeniem nr 4/2024 
z dnia 29 stycznia 2024 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 316 327,98 zł. w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę 
w wysokości: 40 678,00 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 3 967 842,40 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 67 658 063,12 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 50 415 471,38 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 17 242 591,74 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 316 327,98 zł, w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 40 678,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie 
wynosi: 3 967 842,40 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 66 100 191,12 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 48 249 143,50 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 17 851 047,62 zł.  

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 
poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 3 445 558,63 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 964 530,74 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych 
przedsięwzięć funduszu sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej, po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu: 

„§ 19a. Określa się dochody i wydatki w 2024 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy, zgodnie z zał. nr 21 do uchwały.”.. 

2. Zał. nr 21, o którym mowa w ust 1, otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2024 rok.

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXVII/391/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 8 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 323 000,00 10 000,00 1 333 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 323 000,00 10 000,00 1 333 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

30 000,00 -30 000,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 30 000,00 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 000,00 10 000,00 100 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 813,00 40 678,00 42 491,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 40 678,00 40 678,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 678,00 40 678,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 013 204,00 206 210,98 23 219 414,98

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 210,98 15 210,98

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00 210,98 15 210,98

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 229 469,00 206 000,00 9 435 469,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 557 062,00 206 000,00 8 763 062,00

758 Różne rozliczenia 18 206 397,00 43 942,00 18 250 339,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 43 942,00 93 942,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 43 942,00 43 942,00

852 Pomoc społeczna 461 983,40 15 497,00 477 480,40

85295 Pozostała działalność 6 112,00 15 497,00 21 609,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 497,00 15 497,00

Razem: 67 341 735,14 316 327,98 67 658 063,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXVII/391/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 8 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 202 401,00 122 760,54 6 325 161,54

01095 Pozostała działalność 0,00 122 760,54 122 760,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 122 760,54 122 760,54

600 Transport i łączność 6 577 016,43 37 239,46 6 614 255,89
60016 Drogi publiczne gminne 6 263 952,09 37 239,46 6 301 191,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 204,37 -5 000,00 275 204,37
4300 Zakup usług pozostałych 808 853,72 -17 760,54 791 093,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 245 000,00 60 000,00 305 000,00

710 Działalność usługowa 554 060,00 1 000,00 555 060,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 214 060,00 1 000,00 215 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 060,00 1 000,00 215 060,00
750 Administracja publiczna 6 588 214,53 19 800,00 6 608 014,53

75095 Pozostała działalność 276 400,00 19 800,00 296 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 400,00 50,00 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 22 800,00 37 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -3 550,00 71 450,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 813,00 40 678,00 42 491,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 40 678,00 40 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 386,00 14 386,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 520,00 2 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 930,00 4 930,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 792,00 16 792,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 417 007,00 43 942,00 20 460 949,00
80101 Szkoły podstawowe 12 501 285,00 35 567,00 12 536 852,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 29 752,00 29 752,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 815,00 5 815,00

80104 Przedszkola 5 209 769,00 6 625,00 5 216 394,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 542,00 5 542,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 083,00 1 083,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 908 500,00 1 750,00 910 250,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 750,00 1 750,00

852 Pomoc społeczna 2 710 553,40 15 497,00 2 726 050,40
85295 Pozostała działalność 6 112,00 15 497,00 21 609,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 9 440,00 9 440,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,00 5 993,00 5 993,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 64,00 64,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 6 904 253,88 20 210,98 6 924 464,86

90013 Schroniska dla zwierząt 123 752,65 20 210,98 143 963,63

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

45 700,00 20 210,98 65 910,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 4 578 568,90 54 200,00 4 632 768,90

92195 Pozostała działalność 179 349,16 54 200,00 233 549,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 929,14 -1 800,00 56 129,14
4300 Zakup usług pozostałych 101 420,02 42 000,00 143 420,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 20 000,00 14 000,00 34 000,00

926 Kultura fizyczna 3 512 360,00 -39 000,00 3 473 360,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 408 000,00 -39 000,00 2 369 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 2 314 000,00 -39 000,00 2 275 000,00

Razem: 65 783 863,14 316 327,98 66 100 191,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok w wysokości ogólnej 66 100 191,12
W tym:
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     25 734 799,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              5 122 278,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2024 rok

Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXVII/391/2024  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 8 lutego 2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 813,00 40 678,00 42 491,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 40 678,00 40 678,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 678,00 40 678,00

Razem: 3 927 164,40 40 678,00 3 967 842,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok

Załacznik nr 4 do Uchwały nr LXXVII/391/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 8 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 813,00 40 678,00 42 491,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 40 678,00 40 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 386,00 14 386,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 520,00 2 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 930,00 4 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 792,00 16 792,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 3 927 164,40 40 678,00 3 967 842,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wykaz wydatków majątkowych na 2024 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr LXXVII/391/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 8 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 122 760,546 163 167,00 6 285 927,54

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
WŁADYSŁAWOWO 200 000,00 0,00 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 450 000,002 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI 
WŁADYSŁAWOWO, GMINA LWÓWEK 50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ 
Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W

 

MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK
2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 513 167,003 513 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 100 000,00 0,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

01095 Pozostała działalność 122 760,54 122 760,540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 122 760,54 122 760,54
"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY) TATA I JA W PIŁKĘ W 
"SPARCIE" GRAMY I SPORTOWO CZAS SPĘDZAMY' 0,00 50 000,00 50 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN). W SAUNIE CZY NA 
PLAŻY WYPOCZYNEK NAM SIĘ MARZY..." 0,00 30 000,00 30 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZGIERZYNKA). ODERWANI OD 
ZIEMI. 0,00 42 760,54 42 760,54

600 Transport i łączność 60 000,005 211 554,85 5 271 554,85

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 31 383,0031 383,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

31 383,00 0,00 31 383,00

ZWIĄZEK POWIATOWO- GMINNY "WIELKOPOLSKI TRANSPORT 
REGIONALNY" 31 383,00 0,00 31 383,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 5 209 894,005 149 894,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 60 000,00 305 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. ZIELONEJ W LWÓWKU 0,00 60 000,00 60 000,00
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 383562P I 383563P W 
MSC.GROŃSKO 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU WRAZ Z 
WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI 45 000,00 0,00 45 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN
 

2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00 0,00 238 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN
 

238 000,00 0,00 238 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 499 200,00 0,00 2 499 200,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 383562P I 383563P W 
MSC.GROŃSKO 500 000,00 0,00 500 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

60095 Pozostała działalność 0,00 30 277,8530 277,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 277,85 0,00 30 277,85

POPRAWA ESTETYKI WSI - CHMIELINKO 30 277,85 0,00 30 277,85

801 Oświata i wychowanie 0,00150 000,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW 
OŚWIATOWYCH 150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 094 084,31 2 094 084,31

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 32 000,0032 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK SOŁECTWO JÓZEFOWO 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK SOŁECTWO POSADOWO 17 000,00 0,00 17 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 78 052,6578 052,65

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
78 052,65 0,00 78 052,65

Dotacja inwestycyjna dla schroniska "AZOREK" w Obornikach 78 052,65 0,00 78 052,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 984 031,661 984 031,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 031,66 0,00 184 031,66
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA  DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
LWÓWEK 184 031,66 0,00 184 031,66

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA  DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
LWÓWEK 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,001 760 480,92 1 774 480,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 72 593,1872 593,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 593,18 0,00 72 593,18

MODERNIZACJA DACHU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 18 000,00 0,00 18 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZĘBOWO 39 593,18 0,00 39 593,18

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - LINIE 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 667 887,741 667 887,74

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 634 530,74 0,00 1 634 530,74

KOŚCIÓŁ PARAFIALNY P.W. NMP WNIEBOWZIĘTEJ, ŚW JANA 
CHRZCICIELA I ŚW JANA EWANGELISTY; PRACE

 

KONSERWATORSKIE DEKORACJI MALARSKIEJ ŚCIAN W NAWIE

 

GŁÓWNEJ - 2 I 3 PRZĘSŁO

1 134 730,74 0,00 1 134 730,74

PRACE RENOWACYJNE I KONSERWACYJNE ORAZ 
ZABEZPIECZENIE P.POŻ. KOSCIOŁA P.W. ŚW. ANDRZEJA APOSTOŁA

 

W BRODACH
499 800,00 0,00 499 800,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 357,00 0,00 33 357,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ ZABYTKÓW 33 357,00 0,00 33 357,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00 34 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 14 000,00 34 000,00

"BUDOWA OGRODZENIA NA PLACU PRZY BIESIADNIKU" 0,00 14 000,00 14 000,00

BUDOWA SCENY - PAKOSŁAW 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna - 39 000,002 314 000,00 2 275 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 39 000,00 2 275 000,002 314 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 314 000,00 - 39 000,00 2 275 000,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ Z ZADASZENIEM O 
STAŁEJ KONSTRUKCJI PRZY ZSPiP W ZĘBOWIE 2 275 000,00 0,00 2 275 000,00

MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO - BRODY 39 000,00 - 39 000,00 0,00

17 693 287,08 17 851 047,62157 760,54Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 

do Uchwały nr LXXVII/391/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

Załącznik nr 12 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

 
 

W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 
OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

70001 
Zakłady 
Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

460.000,00 460.000,00 0,00 

DOTACJA 
PODMIOTOWA 

 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1.845.440,00 1.845.440,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

687.880,00 687.880,00 0,00 

 
 
 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 

90.000,00 90.000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 

realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacj celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

30.000,00 0,00 30.000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

180.000,00 0,00 180.000,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

85412 
Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku dzieci 
i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 

40.000,00 0,00 
 

40.000,00 

926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45.000,00 0,00 45.000,00 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 

35.000,00 
 

0,00 
 

35.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 2



dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

600 
Transport i 
łączność 
 
 

60003 
Krajowe 
pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 
 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów 
związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań 
bieżących 

186.892,00 186.892,00 0,00 
 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

31.383,00 
 

31.383,00 
 

0,00 
 

900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90013 
Schroniska dla 
zwierząt 

2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między j.s.t. 

65.910,98 65.910,98 0,00 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielana 
między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

78.052,65 
 

78.052,65 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 3



921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

6570 
Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1.634.530,74 
 

0,00 1.634.530,74 

RAZEM 5.410.089,37 3.445.558,63 1.964.530,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 7 

do uchwały nr LXXVII/391/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

 z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 14 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2024 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

1. BRODY  59 800,68 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

GRUNTOWYCH 
600 60016 §4210 11 000,00 

BUDOWA OGRODZENIA NA 

PLACU PRZY BIESIADNIKU 

 

921 92195 §6050 14 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

BRODY 

750 75095 §4170 1 800,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY) - TATA I JA W 

PIŁKĘ W „SPARCIE” GRAMY I 

010 01095 §6050 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



SPORTOWO CZAS SPĘDZAMY 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 
§4210 1 000,00 

§4300 2 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 000,00 

§4300 1 000,68 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

BIESIADNIKA 
921 92195 

§4210 500,00 

§4300 2 500,00  

2. BRÓDKI 35 161,20 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 6 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

BRÓDKI 

750 75095 §4170 1 800,00 

MODERNIZACJA DACHU 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 18 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 1 161,20 

§4300 2 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

3. CHMIELINKO 50 277,85 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 
750 75095 §4170 1 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 2



CHMIELINKO 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 30 277,85 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300   3 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 40 755,03 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 13 755,03 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

GROŃSKO 

750 75095 §4170 1 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 4 000,00 

§4300 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300 1 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 4 000,00 

§4300 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 3



5. JÓZEFOWO 24 439,70 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK 900 90004 §6060 15 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 8 439,70 

6. KOMOROWO 26 903,65 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 11 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4300 11 403,65 

7. KOMOROWICE  18 379,72 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 379,72 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 3 000,00 

§4300 5 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 
§4210 3 000,00 

§4300 7 000,00 

8. KONIN 41 354,37 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 150,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 24 204,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 4



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) - W SAUNIE CZY 

NA PLAŻY WYPOCZYNEK NAM 

SIĘ MARZY 

010 01095 §6050 5 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI KONIN 
750 75095 §4170 1 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 000,00 

§4300   200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 4 500,00 

§4300 4 000,00 

9. KRZYWY LAS 17 913,57 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §4300 7 913,57 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 10 000,00 

10. LINIE 30 100,12 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 15 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI LINIE 
750 75095 §4170 1 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 3 000,00 

§4300 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 500,00 

§4300 4 600,12 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 921 92195 §4210 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 5



WIEJSKICH §4300 2 200,00 

11. LIPKA WIELKA 23 973,55 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 10 473,55 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

LIPKA WIELKA 

750 75095 §4170 1 800,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 2 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 7 000,00 

12. PAKOSŁAW 66 593,18 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 8 000,00 

BUDOWA SCENY 921 92195 §6050 20 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

PAKOSŁAW 

750 75095 §4170 1 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300  200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 13 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12 093,18 

NAPRAWA CHODNIKA 600 60016 §4300 7 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 6



13. PAWŁÓWEK 16 448,52 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 6 700,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 548,52 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 8 000,00 

14. 
POSADOWO  

 
29 567,37 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 5 767,37 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 500,00 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 700,00 

§4300 800,00 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 800,00 

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK 900 90004 §6060 17 000,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 24 839,26 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 6 000,00  

§4300 6 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 382,26 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 500,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

WŁADYSŁAWOWO 

750 75095 §4170 1 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 7



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 8 957,00 

16. WYMYŚLANKA 17 713,79 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 9 000,00 

§4300 4 313,79 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 3 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI –

WYKONANIE TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH 

600 60095 §4300 400,00 

17. ZĘBOWO  66 593,18 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 10 200,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

ZĘBOWO 

750 75095 §4170 1 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 10 000,00 

§4300 5 000,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 39 593,18 

18. ZGIERZYNKA 35 760,54 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 7 000,00  

KULTYWOWANIE TRADYCJI 921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 8



WIEJSKICH §4300 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

ZGIERZYNKA 

750 75095 §4170 1 800,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA ZGIERZYNKA) 

ODERWANI OD ZIEMI 

010 01095 §6050 17 760,54 

19. ZYGMUNTOWO 17 647,19 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 2 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 15 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 647,19 

RAZEM: 644 222,47 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 9



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2024  644 222,47             PLAN: zł 

Z tego: 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota: 47 760,54 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 75 204,37 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 47 093,18 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 

Kwota: 

Kwota: 

39 240,92 zł 

25 270,57 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 30 277,85 zł 

Dział 750, rozdział 75095, §4170 Kwota: 19 800,00 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 3 500,00 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 23 547,19 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 40 782,38 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §6060 Kwota 32 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 56 955,03 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 15 463,79 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 72 593,18 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 35 229,14 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 45 504,33 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §6050 Kwota 34 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 8 

do Uchwały nr LXXVII/391/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 21 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

 
 

Dochody i wydatki w 2024 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 

758 

85295 

75814 

2100 

2100 

Pozostała działalność 

Różne rozliczenia finansowe 

15.497,00 

43.942,00 

 OGÓŁEM   59.439,00 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3280 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

4860 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
– kwota 650,00 
- świadczenia rodzinne – kwota 5.343,00 

 
 
 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

15.497,00 

 

9.440,00  

 

 

 

5.993,00 

 

 

 

 

 

64,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

 

4860 

 
 
 
 
Oświata i wychowanie: 
w tym: 

 

Szkoły podstawowe 

Z tego: 

 

 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 

 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy. 

 

 

 

 

43.942,00 

 

 

35.567,00 

 

 

 

29.752,00 

 

 

5.815,00 

 

 

6.625,00 

 

5.542,00 

 

 

1.083,00 

 

 

 

1.750,00 

 

1.750,00 

 OGÓŁEM 59.439,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXVII/391/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
316 327,98 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy – kwota 43.942,00 z przeznaczeniem na zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota ogółem 15.497,00 z tego: 9.504,00 na wypłatę świadczeń 40,00 zł dziennie i koszty obsługi 
tego zadania; kwota 650,00 na zapewnieni dzieciom z Ukrainy posiłku; kwota 5.343,00 – świadczenia 
rodzinne. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
0750 wpływy z dzierżaw - kwota 10.000,00. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75601 wpływy  z podatku dochodowego, § 0350 wpływy 
z karty podatkowej – kwota 210,98 oraz rozdział  75615 wpływy podatkowe od osób prawnych, § 
0310 podatek od nieruchomości – kwota 206.000,00 - wpływ korekty dekl. dotyczącej pod. od nieruchomości. 

5.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 700, 70005 z § 0470 wpływy z opłat za 
trwały zarząd, użytkowanie i służebności – kwota 30.000,00 do § 0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości – kwota 30.000,00. 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz.751, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne. § 2010 Dotacja celowa – kwota 
40.678,00, Pismo KBW w Poznaniu DPZ 804.12.2024. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:  

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli z F-szu Pomocy – kwota ogółem 29.752,00 (SP Posadowo 11.343,00 SP 
Lwówek 15.686,00; SP Pakosław 1.130,00; SP Zębowo 1.593,00). 

§ 4850 składki i inne pochodne kwota ogółem 5.815,00 – (SP Posadowo 2.217,00 SP Lwówek  3.066,00; SP 
Pakosław 221,00; SP Zębowo 311,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli z F-szu Pomocy – kwota ogółem 5.542,00  (P-le Lwówek) 

§ 4850 składki i inne pochodne kwota ogółem 1.083,00 (P-le Lwówek) 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół: 

§ 4860 pozostałe wydatki z F-szu Pomocy – kwota 1.750,00 

Zwiększenie wydatków w dz. 801 dot. środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych dla 
dzieci z Ukrainy. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność – kwota ogółem 15.497,00 
z tego: § 3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9.440,00 na wypłatę 
świadczeń 40,00 zł dziennie i § 4860 pozostałe wydatki bieżące - kwota 64,00 na koszty obsługi tego zadania; 
§ 3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy – kwota ogółem 5.993,00 w tym: 650,00 na 
zapewnienie dzieciom z Ukrainy posiłku oraz kwota 5.343,00 – świadczenia rodzinne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 1



3.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, 
z § 4300 zakup usług – kwota 3.550,00 do § 4110 skł. ZUS – kwota 500,00; do § 4120 skł. FP – kwota 50,00 
oraz do § 4170 wynagr. bezosobowe - kwota 3.000,00 z przeznaczeniem na roznoszenie nakazów 
podatkowych. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt, § 2310 Dotacja celowa 
przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień - kwota 20.210,98 – środki dla 
Gminy Oborniki na pokrycie kosztów utrzymania psów w schronisku. 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, 
§ 4300 zakup usług – kwota 1.000,00 celem opłaty utrzymania serwisu informacji przestrzennej. 

6.Zwiększenie planu wydatków dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność § 4300 zakup usług – kwota 
60.000,00 celem realizacji zadań bieżących. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota ogółem 75.000,00 jako wkład własny do realizacji projektów: 

- „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody) – Tata i ja w piłkę w „Sparcie” gramy i sportowo czas 
spędzamy” – wkład z budżetu Gminy 25.000,00. 

- „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). Oderwani od ziemi”. - wkład z budżetu Gminy 25.000,00. 

- „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). W saunie czy na plaży wypoczynek nam się marzy…” wkład 
z budżetu Gminy 25.000,00. 

8.Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Brody: 

- umniejszenie planu w zadaniu pn. „Modernizacja boiska sportowego” w dz. 926, 92605 § 6050 – kwota 
39.000,00; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 6050 wydatki inwestycyjne w zadaniu pn. „Budowa 
ogrodzenia na placu przy biesiadniku” – kwota 14.000,00; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 010, 01095, § 6050 – wydatki inwestycyjne – kwota 25.000,00 jako 
wkład finansowy z funduszu sołeckiego w zadaniu pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody) – Tata i ja 
w piłkę w „Sparcie” gramy i sportowo czas spędzamy”; 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Brody”. 

9.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Bródki: 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Bródki”. 

10.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Chmielinko: 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Chmielinko”. 

11.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Grońsko: 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich” 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Grońsko”. 

12.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Linie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 2



- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Linie”. 

13.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Lipka Wielka: 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4210 zakup materiałów – kwota 1.800,00 z zadania 
„Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Lipka Wielka”. 

14.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Pakosław: 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Pakosław”. 

15.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Władysławowo: 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Władysławowo”. 

16.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zębowo: 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Zębowo”. 

17.Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zgierzynka: 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Zgierzynka”; 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 600, 60016, § 4300 zakup usług – kwota 17.760,54 w zadaniu pn. 
„Remont i utrzymanie dróg”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 010, 01095, § 6050 – wydatki inwestycyjne – kwota 17.760,54 jako 
wkład finansowy z funduszu sołeckiego w zadaniu pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka) – 
Oderwani od ziemi”. 

18.Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Konin: 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.800,00 
z zadania „Kultywowanie tradycji wiejskich”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 
1.800,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju wsi Konin”; 

- umniejszenie planu wydatków w dz. 600, 60016, § 4210 zakup materiałów – kwota 5.000,00 w zadaniu pn. 
„Remont i utrzymanie dróg”; 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 010, 01095, § 6050 – wydatki inwestycyjne – kwota 5.000,00  jako 
wkład finansowy z funduszu sołeckiego w zadaniu pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin) – W saunie 
czy na plaży wypoczynek nam się marzy…”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 3



19.Zwiększenie planu wydatków w dz. 751, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne – kwota ogółem 40.678,00 z tego: § 
4010 wynagrodzenia – kwota 14.386,00; § 4110 skł. ZUS - kwota 2.520,00; § 4120 sk FP - kwota 350,00; § 
4210 zakup mat. – kwota 4.930,00; § 4300 zakup usług – kwota 16.792,00; § 4410 kraj. podr. służb. – kwota 
700,00; § 4700 szkolenia – kwota 1.000,00 – całość z przeznaczeniem na koszty przygotowania 
i przeprowadzenie wyborów do rady gminy i wyborów burmistrza. 

20.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 60.000,00 z przeznaczeniem na budowę chodnika przy ul. Zielonej w Lwówku. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2097CF-BACC-49E8-B74C-57AF87FCC1B7. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXVII/391/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	zm. § 19a w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


